ועוד; י. קדמי, על הראיות (תשס"ד) 1648 ואילך).

לא זו אף זו, אלא שבנסיבות אלה, נותרת עדותה של התובעת עדות יחידה של בעל דין, אשר בית המשפט צריך לנמק מדוע החליט לקבלה (סעיף 54 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971). לאור כל האמור לעיל בדבר חוסר העקביות וחוסר המהימנות של גרסת התובעת, ברי שבמקרה דנן, לא ניתן להסתמך על עדותה.

24. למעשה, די בכל האמור לעיל, באשר לחוסר אמינותה של התובעת, כדי להוביל לתוצאה של דחיית התביעה, שכן, בדרך כלל, משנשללת גרסתו של תובע, אין הוא יכול לצפות מבית המשפט להכריע לטובתו, על פי תשתית עובדתית אחרת מזו שתוארה על ידיו (ורי' בעניין זה האמור בפסקי הדין הרבים, שאוזכרו ושצורפו לסיכומי הנתבעת).

29. כאמור, נדחתה גרסת התובעת לפיה עברה לתומה במקום, והתברר, כי היתה גורם דומיננטי בקבוצה של נערים אשר תקפו את הסיור. לנוכח הגירסה שאומצה, בדבר נסיבות האירוע, מתקיימת הגנת "הסתכנות מרצון".

30. סעיף 5 לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה) תשי"ב-1952 (להלן: "החוק") קובע, כי המדינה לא תישא באחריות בנזיקים על מעשה שנעשה על ידי פעולה מלחמתית של צה"ל.

בניגוד לאופן שבו מנסה התובעת להציג את הדברים, אין לומר, כי מדובר היה בסיוור שגרתי, שכמוהו כפעולת שיטור רגילה, כי אם במשימה צבאית שטמונה היתה בה סכנה לחיים ולגוף, ואשר גם מטרותיה היו צבאיות לכל דבר עניין – איתור גורמי טרור.

**התובעת תשלם לנתבעת - עבור שכ"ט עו"ד ומע"מ והוצאות משפט (לרבות עבור חוות דעת מטעם הנתבעת ועבור חוות הדעת של המומחית מטעם בית המשפט, שהנתבעת הסכימה לשאת במימון הביניים שלה) - סכום כולל של 20,000 ₪. הערבון בסך 5,000 ₪, שהפקידה התובעת (כאמור לעיל, בסעיף 10), יועבר אל הנתבעת, כחלק מפרעון חיוב התובעת הנ"ל.**

ניתן בהעדר הצדדים היום, י"א בטבת תשס"ז (1 בינואר 2007). המזכירות תשלח את פסק הדין אל באי כח הצדדים.

רפאל יעקובי 54678313-8047/99

רפאל יעקובי, שופט

ל.א.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה